

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2023 até 31/01/2023

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------------------|---------------|-----------|--------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 9 - Mensalidade - Ampére | 700.776,00 | 58.398,00 | | | | | | 58.398,00 | 1,19% | | 642.378,00 |
| 18 - Mensalidade - Barracão | 372.492,00 | 31.041,00 | | | | | | 31.041,00 | 0,63% | | 341.451,00 |
| 19 - Mensalidade - Bela Vista da Caroba | 122.544,00 | 10.212,00 | | | | | | 10.212,00 | 0,21% | | 112.332,00 |
| 20 - Mensalidade - Boa Esperança do Iguaçu | 87.732,00 | 7.311,00 | | | | | | 7.311,00 | 0,15% | | 80.421,00 |
| 21 - Mensalidade - Bom Jesus do Sul | 124.992,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 124.992,00 |
| 22 - Mensalidade - Capanema | 690.192,00 | 57.516,00 | | | | | | 57.516,00 | 1,18% | | 632.676,00 |
| 23 - Mensalidade - Cruzeiro do Iguaçu | 152.244,00 | 12.687,00 | | | | | | 12.687,00 | 0,26% | | 139.557,00 |
| 24 - Mensalidade - Dois Vizinhos | 1.491.264,00 | 124.272,00 | | | | | | 124.272,00 | 2,54% | | 1.366.992,00 |
| 25 - Mensalidade - Enéas Marques | 212.616,00 | 17.718,00 | | | | | | 17.718,00 | 0,36% | | 194.898,00 |
| 26 - Mensalidade - Flor da Serra do Sul | 164.988,00 | 10.770,05 | | | | | | 10.770,05 | 0,22% | | 154.217,95 |
| 27 - Mensalidade - Francisco Beltrão | 3.359.088,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 3.359.088,00 |
| 28 - Mensalidade - Manfrinópolis | 87.912,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 87.912,00 |
| 29 - Mensalidade - Marmeleiro | 518.652,00 | 43.221,00 | | | | | | 43.221,00 | 0,88% | | 475.431,00 |
| 30 - Mensalidade - Nova Esperança do Sudoeste | 180.504,00 | 15.042,00 | | | | | | 15.042,00 | 0,31% | | 165.462,00 |
| 31 - Mensalidade - Nova Prata do Iguaçu | 379.440,00 | 31.620,00 | | | | | | 31.620,00 | 0,65% | | 347.820,00 |
| 32 - Mensalidade - Pérola d'Oeste | 224.352,00 | 18.696,00 | | | | | | 18.696,00 | 0,38% | | 205.656,00 |
| 33 - Mensalidade - Pinhal de São Bento | 98.712,00 | 8.226,00 | | | | | | 8.226,00 | 0,17% | | 90.486,00 |
| 34 - Mensalidade - Planalto | 481.860,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 481.860,00 |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2023 até 31/01/2023

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------------------|---------------|-----------|--------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 35 - Mensalidade - Pranchita | 181.260,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 181.260,00 |
| 36 - Mensalidade - Realeza | 611.136,00 | 50.928,00 | | | | | | 50.928,00 | 1,04% | | 560.208,00 |
| 37 - Mensalidade - Renascença | 243.792,00 | 20.316,00 | | | | | | 20.316,00 | 0,42% | | 223.476,00 |
| 38 - Mensalidade - Salgado Filho | 122.004,00 | 10.167,00 | | | | | | 10.167,00 | 0,21% | | 111.837,00 |
| 39 - Mensalidade - Salto do Lontra | 538.452,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 538.452,00 |
| 40 - Mensalidade - Santa Izabel d'Oeste | 537.264,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 537.264,00 |
| 41 - Mensalidade - Santo Antônio do Sudoeste | 732.744,00 | 47.831,90 | | | | | | 47.831,90 | 0,98% | | 684.912,10 |
| 124 - Mensalidade - Santo Antônio do Sudoeste | 0,00 | 61.062,00 | | | | | | 61.062,00 | 1,25% | 61.062,00 | |
| 42 - Mensalidade - São Jorge d'Oeste | 324.180,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 324.180,00 |
| 43 - Mensalidade - Verê | 255.384,00 | 21.282,00 | | | | | | 21.282,00 | 0,44% | | 234.102,00 |
| 10 - Transporte | 2.000.000,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 2.000.000,00 |
| 81 - Transporte - Barracão | 0,00 | 15.432,25 | | | | | | 15.432,25 | 0,32% | 15.432,25 | |
| 80 - Transporte - Bela Vista da Caroba | 0,00 | 6.267,63 | | | | | | 6.267,63 | 0,13% | 6.267,63 | |
| 77 - Transporte - Capanema | 0,00 | 12.769,34 | | | | | | 12.769,34 | 0,26% | 12.769,34 | |
| 76 - Transporte - Cruzeiro do Iguaçu | 0,00 | 952,75 | | | | | | 952,75 | 0,02% | 952,75 | |
| 75 - Transporte - Dois Vizinhos | 0,00 | 27.940,04 | | | | | | 27.940,04 | 0,57% | 27.940,04 | |
| 74 - Transporte - Enéas Marques | 0,00 | 164,79 | | | | | | 164,79 | 0,00% | 164,79 | |
| 73 - Transporte - Flor da Serra do Sul | 0,00 | 3.650,85 | | | | | | 3.650,85 | 0,07% | 3.650,85 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2023 até 31/01/2023

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------------------|---------------|-----------|--------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 70 - Transporte - Marmeleiro | 0,00 | 2.370,56 | | | | | | 2.370,56 | 0,05% | 2.370,56 | |
| 69 - Transporte - Nova Esperança do Sudoeste | 0,00 | 2.289,59 | | | | | | 2.289,59 | 0,05% | 2.289,59 | |
| 65 - Transporte - Planalto | 0,00 | 11.815,31 | | | | | | 11.815,31 | 0,24% | 11.815,31 | |
| 64 - Transporte - Pranchita | 0,00 | 5.276,61 | | | | | | 5.276,61 | 0,11% | 5.276,61 | |
| 62 - Transporte - Renascença | 0,00 | 2.176,11 | | | | | | 2.176,11 | 0,04% | 2.176,11 | |
| 61 - Transporte - Salgado Filho | 0,00 | 2.014,25 | | | | | | 2.014,25 | 0,04% | 2.014,25 | |
| 60 - Transporte - Salto do Lontra | 0,00 | 9.267,09 | | | | | | 9.267,09 | 0,19% | 9.267,09 | |
| 58 - Transporte - Santo Antônio do Sudoeste | 0,00 | 14.800,66 | | | | | | 14.800,66 | 0,30% | 14.800,66 | |
| 56 - Transporte - Verê | 0,00 | 3.356,05 | | | | | | 3.356,05 | 0,07% | 3.356,05 | |
| 11 - Hospedagem | 2.000.000,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 2.000.000,00 |
| 176 - Hospedagem - Barracão | 0,00 | 12.285,96 | | | | | | 12.285,96 | 0,25% | 12.285,96 | |
| 175 - Hospedagem - Bela Vista da Caroba | 0,00 | 174,00 | | | | | | 174,00 | 0,00% | 174,00 | |
| 172 - Hospedagem - Capanema | 0,00 | 4.959,00 | | | | | | 4.959,00 | 0,10% | 4.959,00 | |
| 170 - Hospedagem - Dois Vizinhos | 0,00 | 15.102,80 | | | | | | 15.102,80 | 0,31% | 15.102,80 | |
| 169 - Hospedagem - Enéas Marques | 0,00 | 2.352,57 | | | | | | 2.352,57 | 0,05% | 2.352,57 | |
| 168 - Hospedagem - Flor da Serra do Sul | 0,00 | 3.368,40 | | | | | | 3.368,40 | 0,07% | 3.368,40 | |
| 165 - Hospedagem - Marmeleiro | 0,00 | 9.816,14 | | | | | | 9.816,14 | 0,20% | 9.816,14 | |
| 164 - Hospedagem - Nova Esperança do Sudoeste | 0,00 | 828,00 | | | | | | 828,00 | 0,02% | 828,00 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2023 até 31/01/2023

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------------------|---------------|-----------|----------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 162 - Hospedagem - Pérola d'Oeste | 0,00 | 1.174,60 | | | | | | 1.174,60 | 0,02% | 1.174,60 | |
| 161 - Hospedagem - Planalto | 0,00 | 8.965,30 | | | | | | 8.965,30 | 0,18% | 8.965,30 | |
| 160 - Hospedagem - Pranchita | 0,00 | 3.837,50 | | | | | | 3.837,50 | 0,08% | 3.837,50 | |
| 158 - Hospedagem - Renascença | 0,00 | 409,24 | | | | | | 409,24 | 0,01% | 409,24 | |
| 157 - Hospedagem - Salgado Filho | 0,00 | 690,00 | | | | | | 690,00 | 0,01% | 690,00 | |
| 156 - Hospedagem - Salto do Lontra | 0,00 | 7.451,44 | | | | | | 7.451,44 | 0,15% | 7.451,44 | |
| 154 - Hospedagem - Santo Antônio do Sudoeste | 0,00 | 10.434,60 | | | | | | 10.434,60 | 0,21% | 10.434,60 | |
| 152 - Hospedagem - Verê | 0,00 | 2.464,10 | | | | | | 2.464,10 | 0,05% | 2.464,10 | |
| 12 - Compra Compartilhada | 100.000.000,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 100.000.000,00 |
| 214 - Compra Compartilhada - Barracão | 0,00 | 1.108,20 | | | | | | 1.108,20 | 0,02% | 1.108,20 | |
| 213 - Compra Compartilhada - Bela Vista da Caroba | 0,00 | 1.604,40 | | | | | | 1.604,40 | 0,03% | 1.604,40 | |
| 212 - Compra Compartilhada - Boa Esperança do Iguaçu | 0,00 | 1.782,98 | | | | | | 1.782,98 | 0,04% | 1.782,98 | |
| 211 - Compra Compartilhada - Bom Jesus do Sul | 0,00 | 2.310,75 | | | | | | 2.310,75 | 0,05% | 2.310,75 | |
| 210 - Compra Compartilhada - Capanema | 0,00 | 77.727,37 | | | | | | 77.727,37 | 1,59% | 77.727,37 | |
| 209 - Compra Compartilhada - Cruzeiro do Iguaçu | 0,00 | 998,10 | | | | | | 998,10 | 0,02% | 998,10 | |
| 208 - Compra Compartilhada - Dois Vizinhos | 0,00 | 39.646,57 | | | | | | 39.646,57 | 0,81% | 39.646,57 | |
| 207 - Compra Compartilhada - Enéas Marques | 0,00 | 23.130,31 | | | | | | 23.130,31 | 0,47% | 23.130,31 | |
| 206 - Compra Compartilhada - Flor da Serra do Sul | 0,00 | 7.327,90 | | | | | | 7.327,90 | 0,15% | 7.327,90 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2023 até 31/01/2023

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------------------|---------------|------------|---------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 205 - Compra Compartilhada - Francisco Beltrão | 0,00 | 26.711,40 | | | | | | 26.711,40 | 0,55% | 26.711,40 | |
| 204 - Compra Compartilhada - Manfrinópolis | 0,00 | 3.744,84 | | | | | | 3.744,84 | 0,08% | 3.744,84 | |
| 203 - Compra Compartilhada - Marmeleiro | 0,00 | 4.775,02 | | | | | | 4.775,02 | 0,10% | 4.775,02 | |
| 202 - Compra Compartilhada - Nova Esperança do Sudoeste | 0,00 | 1.083,40 | | | | | | 1.083,40 | 0,02% | 1.083,40 | |
| 201 - Compra Compartilhada - Nova Prata do Iguaçú | 0,00 | 3.712,35 | | | | | | 3.712,35 | 0,08% | 3.712,35 | |
| 199 - Compra Compartilhada - Pinhal de São Bento | 0,00 | 1.305,00 | | | | | | 1.305,00 | 0,03% | 1.305,00 | |
| 198 - Compra Compartilhada - Planalto | 0,00 | 3.106,50 | | | | | | 3.106,50 | 0,06% | 3.106,50 | |
| 197 - Compra Compartilhada - Pranchita | 0,00 | 4.639,49 | | | | | | 4.639,49 | 0,09% | 4.639,49 | |
| 196 - Compra Compartilhada - Realeza | 0,00 | 3.914,00 | | | | | | 3.914,00 | 0,08% | 3.914,00 | |
| 195 - Compra Compartilhada - Renascença | 0,00 | 887,00 | | | | | | 887,00 | 0,02% | 887,00 | |
| 194 - Compra Compartilhada - Salgado Filho | 0,00 | 1.205,00 | | | | | | 1.205,00 | 0,02% | 1.205,00 | |
| 193 - Compra Compartilhada - Salto do Lontra | 0,00 | 630,00 | | | | | | 630,00 | 0,01% | 630,00 | |
| 192 - Compra Compartilhada - Santa Izabel d'Oeste | 0,00 | 409,50 | | | | | | 409,50 | 0,01% | 409,50 | |
| 189 - Compra Compartilhada - Verê | 0,00 | 6.961,91 | | | | | | 6.961,91 | 0,14% | 6.961,91 | |
| 13 - Serviços Cota Extra | 70.000.000,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 70.000.000,00 |
| 92 - Serviço Cota Extra - Ampére | 0,00 | 113.608,77 | | | | | | 113.608,77 | 2,32% | 113.608,77 | |
| 111 - Serviço Cota Extra - Barracão | 0,00 | 150.251,27 | | | | | | 150.251,27 | 3,07% | 150.251,27 | |
| 110 - Serviço Cota Extra - Bela Vista da Caroba | 0,00 | 49.358,65 | | | | | | 49.358,65 | 1,01% | 49.358,65 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2023 até 31/01/2023

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------------------|---------------|------------|------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 109 - Serviço Cota Extra - Boa Esperança do Iguaçu | 0,00 | 102.071,74 | | | | | | 102.071,74 | 2,09% | 102.071,74 | |
| 107 - Serviço Cota Extra - Capanema | 0,00 | 361.370,36 | | | | | | 361.370,36 | 7,39% | 361.370,36 | |
| 106 - Serviço Cota Extra - Cruzeiro do Iguaçu | 0,00 | 59.088,05 | | | | | | 59.088,05 | 1,21% | 59.088,05 | |
| 105 - Serviço Cota Extra - Dois Vizinhos | 0,00 | 991.998,70 | | | | | | 991.998,70 | 20,28% | 991.998,70 | |
| 91 - Serviço Cota Extra - Enéas Marques | 0,00 | 205.813,70 | | | | | | 205.813,70 | 4,21% | 205.813,70 | |
| 90 - Serviço Cota Extra - Flor da Serra do Sul | 0,00 | 70.060,07 | | | | | | 70.060,07 | 1,43% | 70.060,07 | |
| 88 - Serviço Cota Extra - Marmeleiro | 0,00 | 69.715,61 | | | | | | 69.715,61 | 1,43% | 69.715,61 | |
| 103 - Serviço Cota Extra - Nova Esperança do Sudoeste | 0,00 | 51.091,07 | | | | | | 51.091,07 | 1,04% | 51.091,07 | |
| 87 - Serviço Cota Extra - Nova Prata do Iguaçu | 0,00 | 35.991,30 | | | | | | 35.991,30 | 0,74% | 35.991,30 | |
| 102 - Serviço Cota Extra - Pérola d'Oeste | 0,00 | 70.326,87 | | | | | | 70.326,87 | 1,44% | 70.326,87 | |
| 101 - Serviço Cota Extra - Pinhal de São Bento | 0,00 | 46.163,53 | | | | | | 46.163,53 | 0,94% | 46.163,53 | |
| 100 - Serviço Cota Extra - Planalto | 0,00 | 312.024,16 | | | | | | 312.024,16 | 6,38% | 312.024,16 | |
| 99 - Serviço Cota Extra - Pranchita | 0,00 | 117.991,23 | | | | | | 117.991,23 | 2,41% | 117.991,23 | |
| 85 - Serviço Cota Extra - Renascença | 0,00 | 112.186,42 | | | | | | 112.186,42 | 2,29% | 112.186,42 | |
| 98 - Serviço Cota Extra - Salgado Filho | 0,00 | 108.307,36 | | | | | | 108.307,36 | 2,21% | 108.307,36 | |
| 97 - Serviço Cota Extra - Salto do Lontra | 0,00 | 193.739,02 | | | | | | 193.739,02 | 3,96% | 193.739,02 | |
| 96 - Serviço Cota Extra - Santa Izabel d'Oeste | 0,00 | 243.881,64 | | | | | | 243.881,64 | 4,99% | 243.881,64 | |
| 95 - Serviço Cota Extra - Santo Antônio do Sudoeste | 0,00 | 261.058,93 | | | | | | 261.058,93 | 5,34% | 261.058,93 | |



Associação Regional de Saúde do Sudoeste

Rodovia Contorno Vitorio Traiano, 501 - Água Branca - Francisco Beltrão/ PR

CNPJ: 00.333.678/0001-96 Fone: (46) 3520-0900

<https://www.arssparana.org>

Usuário: Angela Datsch da Cunha

Chave de Autenticação
1261-2514-521

Página
7 / 7

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2023 até 31/01/2023

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--------------------------------|-----------------------|---------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------|----------------|-----------|-----------------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 93 - Serviço Cota Extra - Verê | 0,00 | 83.180,90 | | | | | | 83.180,90 | 1,70% | 83.180,90 | |
| 14 - Chamada de Capital | 1.000.000,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1.000.000,00 |
| Total Geral | 187.996.576,00 | 4.891.175,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.891.175,82 | 100,00% | | 183.105.400,18 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |